
RESUMEN DE RECAUDACION DE INGRESOS - 2023

CLASIFICADOR ENE FEB MAR ABR MAY JUL AGO SET OCT NOV DIC
TOTAL
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Release 23.02.01

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

589.591.9. 1  1. 1  1 0.00 0.00 32,098,135.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,098,135.565,444,100 -26,654,035.56

589.592 0.00 0.00 32,098,135.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,098,135.565,444,100 -26,654,035.56PARCIAL FF

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1,153.261.9. 1  1. 1  1 135,469,742.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,469,742.9211,746,676 -123,723,066.92

1,153.264 135,469,742.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,469,742.9211,746,676 -123,723,066.92PARCIAL FF
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Release 23.02.01

TOTAL 135,469,742.92 0.00 32,098,135.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 167,567,878.4817,190,776 -150,377,102.48 974.75

RESUMEN ...

32,098,135.560.00 32,098,135.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2 0.00 0.00 0.005,444,100 -26,654,035.56 589.59

135,469,742.920.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4 135,469,742.92 0.00 0.0011,746,676 -123,723,066.92 1,153.26


